2019 年 3 月 22日

各 位

昭和リース株式会社

代表取締役社長 清谷 清弘

役員の異動に関するお知らせ

当社は下記のとおり役員の異動を決定しましたので、お知らせいたします。

1. 役員の異動（2019年 4 月 1日付）

（  ）内は旧職

代表取締役副社長兼副社長執行役員 瀬戸
セ ト

 紳一郎
シ ン イ チ ロ ウ

（代表取締役副社長兼副社長執行役員

東日本営業部門・西日本営業部門・名古

屋営業部門担当）

取締役兼専務執行役員

営業本部長兼台北支店長 後
ウ シ

呂
ロ

康
コ ウ

輔
ス ケ

（取締役兼専務執行役員

営業本部長兼グローバルビジネス第二部長

兼台北支店長）

常務執行役員

西日本営業部門長兼兵庫オフィス長 松井
マ ツ イ

 由人
ヨ シ ヒ ト

（常務執行役員

西日本営業部門長）

執行役員

スペシャルティファイナンスビジネス部門長 水島
ミ ズ シ マ

 明次
ア キ ツ グ

（執行役員

次世代ビジネス推進部門長）

執行役員（新任）

名古屋営業部門長兼名古屋営業部長 石
イ シ

永
ナ ガ

 雄高
ユ タ カ

 （名古屋営業部門長兼名古屋営業部長）

2. 役員の退任（2019年 3 月 31 日付）

（  ）内は旧職

馬上
モ ウ エ

 望実
ノ ゾ ミ

（＊1）
（取締役兼専務執行役員 次世代ビジネス推進部門・グローバルビ

ジネス第一部・グローバルビジネス第二部担当）

有吉
ア リ ヨ シ

 俊雄
ト シ オ

（＊2） （執行役員 金融法人営業推進部長）

川辺
カ ワ ベ

 恭輔
キョウスケ

 （執行役員 りそな営業推進部長）

（＊1）馬上 望実氏は 2019年 4 月 1 日付で新生銀行エグゼクティブアドバイザーに就任する予定です。
（＊2）有吉 俊雄氏は引き続き特別参与として当社に勤務いたします。

お問い合わせ先：

新生銀行 グループ IR・広報部

幡野、岩佐

Tel.03-6880-8303

N E W S  R E L E A S E